
 

                         
        ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
               ΝΟΜΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ 
           ΔΗΜΟΣ     ΑΛΜΩΠΙΑΣ                                                     
          ΤΜΗΜΑ  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ                                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
            ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
 
    ΓΡΑΦΕΙΟ :ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το πρακτικό της  συνεδρίασης αρίθμ. 06/2016  της Οικονομικής Επιτροπής 

του Δήμου Αλμωπίας 
Αριθ.Απόφ: 42/2016 Θέμα : Τροποποίηση της με αρ.352/2015 απόφασης Ο.Ε. με θέμα 

«Συγκρότηση  Επιτροπής Παραλαβής Χαρακτηρισμού Εδάφους  
Επιτροπής Παραλαβής και Ελέγχου Ποιότητας Υλικών   
Επιτροπής Παραλαβής Αφανών Εργασιών 
για το έργο  υποέργο 1 «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΠΟΧΕΤΕΥΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ» της Πράξης(340155) 
«ΑΠΟΧΕΤΕΥΤΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΛΥΜΑΤΩΝ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ».              

              Στην Αριδαία και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα 1 Mαρτίου ημέρα Τρίτη και ώρα 
11:00΄π.μ συνεδρίασε η Οικονομική  Επιτροπή του Δήμου, ύστερα από έγγραφη πρόσκληση του 
Δημάρχου με αριθμό 5268/26-02-2016 που δόθηκε στο κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με το 
άρθρο 75 του Ν.3852/10. 
Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου επτά (7) μελών 
προσήλθαν έξι (6), δηλαδή: 

 ΠΑΡΟΝΤΕΣ   ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Μπίνος Δημήτριος-Πρόεδρος 1. Μπογδάνης Μιχαήλ 

2. Τσιμτσιρίδης Γεώργιος  

3. Κετικίδης Ιωάννης  

4. Μπάτσης Χρήστος  
5. Ζαχαριάδης Κωνσταντίνος  
6. Παρούτογλου Νικόλαος 

(Αντιπρόεδρος) 
 

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε η υπάλληλος  του Δήμου Αλμωπίας, Τουλουμτζή Παναγιώτα για την 
τήρηση των πρακτικών, η Ειδική Συνεργάτιδα Δημάρχου, δικηγόρος Έδεσσας κα Ειρήνη 
Χατζηπαντελιάδου και η Προϊσταμένη Τμήματος Οικονομικών Υπηρεσιών κ.Μακρυγιάννη 
Πολυξένη. 

 
Ο Πρόεδρος  της Ο.Ε., εισηγούμενος το 4ο θέμα  ημερήσιας διάταξης,  έθεσε υπόψη των 

μελών της Επιτροπής την υπ.αριθ. 4927/23-02-2016 εισήγηση της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών, 
Περιβ/ντος και Πολεοδομίας, στην οποία αναφέρονται τα εξής: 

 
«…….ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της με αρ.352/2015 απόφασης Ο.Ε. με θέμα «Συγκρότηση  Επιτροπής 
Παραλαβής Χαρακτηρισμού Εδάφους  
Επιτροπής Παραλαβής και Ελέγχου Ποιότητας Υλικών   
Επιτροπής Παραλαβής Αφανών Εργασιών 
για το έργο  υποέργο 1 «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΠΟΧΕΤΕΥΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΟΙΚΙΣΜΟΥ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ» της Πράξης(340155) «ΑΠΟΧΕΤΕΥΤΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΛΥΜΑΤΩΝ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ»               
 
 

ΑΔΑ: 6ΡΠΔΩΨΩ-2ΟΤ



 
Σχετ.  
1. Η με αρ. πρωτ.4419/16-2-2016(ΑΔΑ:73ΛΖΩΨΩ-ΨΥΛ) απόφαση ορισμού επιβλεπόντων του έργου 
του θέματος          
2. Η με αρ. 352/2015 απόφασης Ο.Ε.   
3. Η με αρ. πρωτ. 33213/24-11-2015 σύμβαση κατασκευής του υποέργου 1 «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ» με ΑΔΑ  ΨΙ4ΛΩΨΩ-ΠΝΔ,  
ΑΔΑΜ 15SYMV003391320 2010-11-27 
       
Λαμβάνοντας υπόψη: 
Α) τη σχετική απόφαση ορισμού μελετητών του έργου του θέματος με την οποία ορίζεται επιβλέπων 
του έργου ο κος Δοϊνάκης Δημήτριος,  
Β) την 352/2015 απόφαση της ΟΕ με την οποία ο κος Δοϊνάκης Δημήτριος ορίζεται μέλος της 
Επιτροπής Παραλαβής και Ελέγχου Ποιότητας Υλικών  καθώς και της Επιτροπής Παραλαβής 
Αφανών Εργασιών του έργου του θέματος 
Σας παρακαλούμε όπως τροποποιήσετε την αρ.352/2015 απόφαση της ΟΕ και να αντικαταστήσετε 
τον υπάλληλο Δοϊνάκη Δημήτριο ορισμένο μέλος  στην Επιτροπή Παραλαβής και Ελέγχου Ποιότητας 
Υλικών  καθώς και στην Επιτροπή Παραλαβής Αφανών Εργασιών του έργου του θέματος, με την 
υπάλληλο Μονογενίδου Μαρία. 
Συγκεκριμένα προτείνουμε τα εξής: 

 Την τροποποίηση της ορισμένης με την 325/15 απόφασης ΟΕ, επιτροπής Παραλαβής Αφανών 
Εργασιών του παραπάνω έργου, η οποία θα αποτελείται από τους : 

 
1.Μονογενίδου Μαρία, Πολ/κό Μηχανικό  
2.Λουμπουνάκη Δήμητρα, ΤΕ Πολιτικό Μηχανικό 
3.Χριστοπούλου Μαρία, Ηλ/γο Μηχανικό 

 Την τροποποίηση της ορισμένης με την 325/15 απόφασης ΟΕ, επιτροπής Παραλαβής και 
Ελέγχου Ποιότητας Υλικών του παραπάνω έργου, η οποία θα αποτελείται από τους : 

 
1.Μονογενίδου Μαρία, Πολ/κό Μηχανικό  
2.Λουμπουνάκη Δήμητρα, ΤΕ Πολιτικό Μηχανικό 
3.Χριστοπούλου Μαρία, Ηλ/γο Μηχανικό 
  
 
Και παρακαλούμε: 
 
α) για έγκριση ή μη της τροποποίησης της με αρ.352/2015 απόφασης Ο.Ε. με θέμα «Συγκρότηση  
Επιτροπής Παραλαβής Χαρακτηρισμού Εδάφους  
Επιτροπής Παραλαβής και Ελέγχου Ποιότητας Υλικών   
Επιτροπής Παραλαβής Αφανών Εργασιών 
για το έργο  υποέργο 1 «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΠΟΧΕΤΕΥΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΟΙΚΙΣΜΟΥ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ» της Πράξης(340155) «ΑΠΟΧΕΤΕΥΤΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΛΥΜΑΤΩΝ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ», αντικαθιστώντας τον υπάλληλο Δοϊνάκη 
Δημήτριο με την υπάλληλο Μονογενίδου Μαρία, στις αντίστοιχες επιτροπές 
ή 
β) να ορίσετε άλλο υπάλληλο σε αντικατάσταση του κου Δοϊνάκη Δημητρίου στις αντίστοιχες 
επιτροπές. .…...» 
 

Η Οικονομική Επιτροπή αφού άκουσε την εισήγηση του Προέδρου της, και έλαβε υπόψη:         
1. Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.3852/2010 
2. Η με αρ. πρωτ.4419/16-2-2016(ΑΔΑ:73ΛΖΩΨΩ-ΨΥΛ) απόφαση ορισμού επιβλεπόντων του 

έργου του θέματος          
3. Η με αρ. 352/2015 απόφασης Ο.Ε.   
 
 

ΑΔΑ: 6ΡΠΔΩΨΩ-2ΟΤ



 
 
4. Η με αρ. πρωτ. 33213/24-11-2015 σύμβαση κατασκευής του υποέργου 1 «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΑΠΟΧΕΤΕΥΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ» με ΑΔΑ  ΨΙ4ΛΩΨΩ-
ΠΝΔ,  ΑΔΑΜ 15SYMV003391320 2010-11-27 

5. τη σχετική απόφαση ορισμού μελετητών του έργου του θέματος με την οποία ορίζεται επιβλέπων 
του έργου ο κος Δοϊνάκης Δημήτριος,  

6. την 352/2015 απόφαση της ΟΕ με την οποία ο κος Δοϊνάκης Δημήτριος ορίζεται μέλος της 
Επιτροπής Παραλαβής και Ελέγχου Ποιότητας Υλικών  καθώς και της Επιτροπής Παραλαβής 
Αφανών Εργασιών του έργου του θέματος 

7. Την υπ.αριθ. 4927/23-02-2016 εισήγηση της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών, Περιβ/ντος και 
Πολεοδομίας 

Και κατόπιν διαλογικής συζήτησης 

 
 
 
                               Αποφασίζει   ομόφωνα 
 
1.Τροποποιεί την υπ.αριθ. αρ.352/2015 απόφαση Ο.Ε. με θέμα «Συγκρότηση  Επιτροπής 
Παραλαβής Χαρακτηρισμού Εδάφους  
Επιτροπής Παραλαβής και Ελέγχου Ποιότητας Υλικών   
Επιτροπής Παραλαβής Αφανών Εργασιών 
για το έργο  υποέργο 1 «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΠΟΧΕΤΕΥΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ 
ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ» της Πράξης(340155) «ΑΠΟΧΕΤΕΥΤΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΚΑΙ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΛΥΜΑΤΩΝ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ», αντικαθιστώντας τον 
υπάλληλο Δοϊνάκη Δημήτριο με την υπάλληλο Μονογενίδου Μαρία, στις επιτροπές Παραλαβής 
και Ελέγχου Ποιότητας Υλικών και Παραλαβής Αφανών Εργασιών σύμφωνα με τα όσα 
αναφέρονται στην εισήγηση της παρούσας και στην υπ.αριθ. 4927/23-02-2016 εισήγηση της 
Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών, Περιβ/ντος και Πολεοδομίας του Δήμου Αλμωπίας, ως εξής: 
 

 

 

 Επιτροπή Παραλαβής Αφανών Εργασιών του παραπάνω έργου, η οποία αποτελείται από 
τους : 

 
1. Μονογενίδου Μαρία, Πολιτικό Μηχανικό 
2.Λουμπουνάκη Δήμητρα, ΤΕ Πολιτικό Μηχανικό 
3.Χριστοπούλου Μαρία, Ηλ/γο Μηχανικό 
 
 
 
 
 Επιτροπή Παραλαβής και Ελέγχου Ποιότητας Υλικών του παραπάνω έργου, η ποία 

αποτελείται από τους : 
 
1. Μονογενίδου Μαρία, Πολιτικό Μηχανικό 
2.Λουμπουνάκη Δήμητρα, ΤΕ Πολιτικό Μηχανικό 
3.Χριστοπούλου Μαρία, Ηλ/γο Μηχανικό 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΡΠΔΩΨΩ-2ΟΤ



 
Η Επιτροπή χαρακτηρισμού εδαφών του παραπάνω έργου παραμένει ως είχε στην 
υπ.αριθ.352/2015 απόφαση Ο.Ε και η οποία είχε ως εξής: 
 
 Επιτροπή χαρακτηρισμού εδαφών του παραπάνω έργου, η ποία αποτελείται 
από τους : 
 
1.Μήτκα Ασημένια, Αρχιτ. Μηχανικό  
2.Μονογενίδου Μαρία, Πολιτικό Μηχανικό 
3.Χριστοπούλου Μαρία, Ηλ/γο Μηχανικό 
 

 
 

 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξ. αριθ. 42/2016 
…………………………………………………… 
Αφού τελείωσαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση. 
Για αυτό συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται όπως παρακάτω: 
 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Τα Μέλη 

Α κ ο λ ο υ θ ο ύ ν     Υ π ο γ ρ α φ έ ς 
 ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Αριδαία  1 Mαρτίου 2016 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Ο.Ε. 
 
 
 

ΜΠΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
                                                                      ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΡΠΔΩΨΩ-2ΟΤ


		2016-03-18T13:03:15+0200
	Athens




